PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ

COORDENADORIA ESPECIAL DE TRANSPORTE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 076/2018

Processo Administrativo nº 5079/2018

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Quissamã, através da Comissão de Pregão Presencial, torna público para conhecimento dos interessados a alteração de data e
horário de abertura do processo licitatório do Pregão Presencial nº 076/2018, referente ao Registro de Preços para aquisição de pneus novos, fabricação
nacional e devidamente certificado pelo INMETRO, visando a manutenção e conservação dos veículos que compõem a Frota da Prefeitura de Quissamã,
para o dia 03/07/2018, às 15h30, no mesmo local designado, em virtude do ponto facultativo no dia 02/07/2018, conforme Decreto nº 2494/2018.

Quissamã (RJ), 28 de junho de 2018.

Renan Barcelos Severiano
Pregoeiro